
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N.º 16/2025

PARTES:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO  –  RN,  CNPJ:
24.363.558/0001-08  e  53.290.921  RODRIGO  LUIZ  DANTAS
CAMPOS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º  53.290.921/0001-00.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRA OS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E  PREVENTIVA,  INCLUINDO
REPAROS ELÉTRICOS,HIDRÁULICOS, PINTURAS E SISTEMA DE
MONITORAMENTO  ELETRÔNICO  NAS  DEPENDÊNCIAS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO/RN.
 
Fundamento  LEGAL:  Art.  75,  II  e  95,  §  2º  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
 
VALOR GLOBAL: R$ 11.990,00 (onze mil,  novecentos e noventa
reais).
 
VIGÊNCIA: 05/02/2025 À 31/12/2025
 
DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 05 de fevereiro de 2025,
JOSÉ ADAILSON GOMES, Presidente e Contratado.

Publicado por: JOSÉ ADAILSON GOMES
Código Identificador: 12163200

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2025.
EDIÇÃO 2086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


